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STYLO BIC® MIX & MATCH 'MEDIA CLIC' SHINE
ARGENTE

1
noir
axe_clip

JR

BA
T_

41
35

90
_8

76
56

4_
14

87
47

_3
35

61
5

26
/1

0/
21

*3
35

61
5*

Bouton : 01
Clip : 01
Corps : 47
Mine : R1
Merci de nous indiquer les coloris que vous souhaitez 
pour votre stylo

Taille du marquage :

Échelle :

26.5x10.2 mm

100%

> Votre texte a été réécrit, merci de le relire attentivement.

Votre logo a été réduit, le voici dans sa taille minimale pour que celui-ci
reste techniquement faisable et lisible




